2021 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2021 年３月期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31

日）の剰余金の配当を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．剰余金の配当について

当社は本日開催の取締役会において 2021 年 3 月 31 日を基準日とする配当を次のとお

り決議いたしました。

決 定 額

直近の配当予想
(2021 年 2 月 10 日公表)

前 期 実 績

基 準 日 2021 年 3 月 31 日 2021 年 3 月 31 日 2020 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金 ８円 00 銭 ８円 00 銭 8 円 00 銭

配 当 金 総 額 62 百万円 62 百万円 62 百万円

効 力 発 生 日 2021 年 6 月 24 日 2021 年 6 月 24 日 2020 年 6 月 25 日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金 利益剰余金

２．理由

当社は 2018 年 11 月に発表しました中期（5 年）計画において第 57 期（2019 年 3 月期）

から第 61 期（2023 年 3 月期）までの 5 年間の株主の皆様への配当を合計３億２千万円

実施することを経営目標に定め、この目標の達成を目指しております。当該中期(5 年)

計画の 3 年目にあたる第 59 期の期末配当につきましては、当期の業績及び今後の事業

展開等を勘案して、上記のとおり配当いたします。

３．2022 年 3 月期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）の剰余金の配当予想

現時点において 2022 年 3 月期末の配当予想は未定です。

以 上